

GOMS ApS

Fribrøndvej 7, Sejerby
4592 Sejerø
CVR-nr. 40 78 63 92

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Claus Michael Sodemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GOMS ApS
Fribrøndvej 7
Sejerby
4592 Sejerø

CVR-nr.: 40 78 63 92
Stiftet: 16. september 2019
Hjemsted: Sejerø
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Claus Michael Sodemann, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsservice og konsulentvirksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.148 kr. mod -49.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.422 kr. mod -115.280 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	131.148	-49.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.198	-72.185
Andre driftsomkostninger	0	-6.000
Resultat før finansielle poster	72.950	-127.680
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.674	-19.717
Resultat før skat	-14.724	-147.397
2 Skat af årets resultat	43.146	32.117
Årets resultat	28.422	-115.280
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.280
Disponeret i alt	28.422	-115.280

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.005.604	1.040.581
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.773	205.327
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040.377</u>	<u>1.245.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.040.377</u>	<u>1.245.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.705	29.162
	Udsudte skatteaktiver	66.252	23.106
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.957</u>	<u>52.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.209</u>	<u>59.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>298.166</u>	<u>121.313</u>
	Aktiver i alt	<u>1.338.543</u>	<u>1.367.221</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	41.054	12.632
Egenkapital i alt	81.054	52.632
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	823.024	858.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	823.024	858.935
Kortfristet del af langfristet gæld	35.910	33.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.641	0
Selskabsskat	0	1.644
Anden gæld	390.914	420.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.465	455.654
Gældsforpligtelser i alt	1.257.489	1.314.589
Passiver i alt	1.338.543	1.367.221
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	12.632	52.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.422	28.422
	40.000	41.054	81.054

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.674	19.717
	87.674	19.717
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-43.146	-32.117
	-43.146	-32.117
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.049.325	0
Tilgang i årets løb	0	1.049.325
Kostpris 30. juni 2023	1.049.325	1.049.325
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-8.744	0
Årets afskrivninger	-34.977	-8.744
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-43.721	-8.744
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.005.604	1.040.581

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	286.104	156.104
Tilgang i årets løb	0	170.000
Afgang i årets løb	-170.000	-40.000
Kostpris 30. juni 2023	116.104	286.104
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-80.777	-27.336
Årets afskrivninger	-23.221	-63.441
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.667	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-81.331	-80.777
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	34.773	205.327
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	858.934	892.109
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.910	-33.174
	823.024	858.935
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	647.243	696.539
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 859 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.006 t.kr.		
